

Kubital tnel sendromu, elin ç ana sinirinden biri olan ulnar sinirin bir sıkıřma veya basınca maruz kalması sonucunda ađrı, řiřlik, uyuřukluk ve gç kaybı gibi problemlere yol amasıdır. Sinir, dirseđimizdeki iki kemik ıkıntısının arasından geerek el bileđimizi bktren (fleksor karpi ulnaris)kasının iki bařlangı noktası arasından seyreder. Bu blgede sinir ok yzeyelleřtiđi iin basıya ve travmaya aıktır.



Dirseđimizi bktgmzde ulnar sinir gerilir ve medial epikondil dediđimiz kemik ıkıntısına dođru itilerek sıkıřır. Bu pozisyonda uzun sre geirildiđinde, rneđin eli bařının altında(dirseđi kıvrık)uyuyanlarda, alıřırken dirseđini srekli dayamak zorunda olanlarda kubital tnel sendromu oluřması daha kolaydır. Sinirin etrafını saran bađ dokusu kılıfı srekli meydana gelen travmaya reaksiyon gstererek kalınlařır. Kalınlařan bađ dokusu arasındaki sinir liflerinin ileti kalitesi bozulduka sendromun belirtileri ortaya ıkar.

Kubital tnel sendromunun belirtilerini ađrı, gszlk, zellikle 4. ve 5.parmaklarda uyuřukluk, sinire dirsek seviyesinde meydana gelen kk arpmalar sonrasında dahi elde elektrik arpması hissi oluřturur(řekil 2.). İleri dnemlerde parmakları birbirine yaklařtırmada glk ekildiđi, eli dz tutmaya alıřırken 4. ve 5. parmakların geri dođru kıvrıldıđı grlr.

Tanı, fizik muayenede yukarıdaki bulguların saptanması ve nroloji uzmanlarınca yapılan EMG (Elektromyografi)ve sinir ileti testi ile konur.

Erken olgularda ncelikle hastaya sinirin gerildiđi ve bu belirtileri ortaya ıkardıđı pozisyonlar tarif edilerek sinirin en az travmatize olması sađlanmaya alıřılır. Bazı durumlarda, dirseđi daha dz tutan splintler semptomları hafifletmeye yardımcı olur. Uzun sreli ve ileri hastalarda ameliyat gereklidir. Ameliyatta genellikle sadece kol uyuřturulur (aksiller blok anestezisi). Ulnar sinir, dirsekteki iki ıkıntılı kemik arasından ıkarılarak dirseđin n tarafına tařınır(řekil 3.). Uyuřukluk ve elektriklenme hislerinin gemesi birkaç hafta-ay alabilir. Bazı hastalarda ameliyat

sonrasında fizyoterapiye de ihtiyaç duyulur.

YOUTUBE VİDEOLARIMIZA AŞAĞIDAKİ LİNKDEN ULAŞABİLİRSİNİZ ↓

- [Ulnar oluk sendromu](#)
- [Dirsekte sinir sıkışması nedenleri ve belirtileri](#)
- [Dirsek sinir sıkışmasında tanı ve tedavi hangi tetkikler uygulanır](#)
- [Elde parmaklarda uyuşma, Ulnar tuzak nöropati \(kubital tunel sendromu\)](#)
- [Kolda dirsekte elde ağrı ve uyuşma ulnar sinir sıkışma nöropatileri](#)